

OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 65/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 29. května 2023

ŽADATELKA:

Vážená paní magistro,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 12. 5. 2023 Vám sděluji následující k bodům:

- 1) Ano, papírové stravenky v hodnotě 110,00 Kč
- 2) Je vázáno na evidenci docházky, nárok na stravenku po odpracování minimálně 3 hodin
- 3) Home office není poskytován
- 4) Docházka soudců je evidována v APSTRu
- 5) Viz bod 3)

S pozdravem

JUDr. Pavel Kotrady
předseda okresního soudu